√ 适用 □ 不适用

1、董事选举情况

2019年1月12日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《2019年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：

2019-003），潘正颐先生当选为公司第二届董事会非独立董事。

2、公司工商变更

2019年1月24日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于完成工商变更登记的公告》（公告编号：2019-005）。

3、2018年年度权益分派方案实施

2019年5月29日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《2018年年度权益分派实施公告》（公告编号：2019-057）。

公司2018年年度利润分配方案已获公司2018年度股东大会审议通过，并于2019年6月5日实施完成。

4、2019年限制性股票激励计划

2019年7月16日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于2019年限制性股票激励计划首次授予登记完成的公

告》（公告编号：2019-076）。2019年9月23日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于2019年限制性股票激

江苏精研科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

53

励计划预留部分授予登记完成的公告》（公告编号：2019-103）。

5、对外投资情况

2019年11月25日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于拟对外投资暨购买土地使用权的公告》（公告编号：

2019-124）。

2019年12月6日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于拟对外投资暨购买土地使用权的进展公告》（公告

编号：2019-128）

6、高新技术企业证书

2020年3月7日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于公司通过高新技术企业复审的公告》（公告编号：

2020-030），公司获得了原高新技术企业证书期满后进行重新认定的《高新技术企业证书》。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2019年5月29日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于全资子公司获得高新技术企业证书的公告》（公告

编号：2019-059），公司全资子公司精研东莞获得了《高新技术企业证书》。

江苏精研科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

54

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 31,418,640 35.70% 753,700   753,700 32,172,340 36.25%

1、国家持股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

3、其他内资持股 31,418,640 35.70% 717,700   717,700 32,136,340 36.21%

其中：境内法人持股 4,752,000 5.40% 0   0 4,752,000 5.35%

   境内自然人持股 26,666,640 30.30% 717,700   717,700 27,384,340 30.85%

4、外资持股 0 0.00% 36,000   36,000 36,000 0.04%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 36,000   36,000 36,000 0.04%

二、无限售条件股份 56,581,360 64.30% 0   0 56,581,360 63.75%

1、人民币普通股 56,581,360 64.30% 0   0 56,581,360 63.75%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0   0 0 0.00%

三、股份总数 88,000,000 100.00% 753,700   753,700 88,753,700
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2019年7月16日，公司披露了《关于2019年限制性股票激励计划首次授予登记完成的公告》。公司向79名激励对象共授予64.29

万股限制性股票，授予价格为23.41元/股，首次授予股份的上市日期为2019年7月18日，公司股本总数由88,000,000股增加至

88,642,900股。

2019年9月23日，公司披露了《关于2019年限制性股票激励计划预留部分授予登记完成的公告》。公司向11名激励对象共授予

11.08万股限制性股票，授予价格为36.47元/股,授予的预留部分限制性股票上市日期为2019年9月25日，公司股本总数由

88,642,900股增加至88,753,700股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

江苏精研科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

55

1、2019年4月24日，公司召开第二届董事会第六次会议，审议通过了《关于公司2019年限制性股票激励计划（草案）及

其摘要的议案》、《关于公司2019年限制性股票激励计划实施考核管理办法的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理2019

年限制性股票激励计划相关事宜的议案》，公司独立董事对相关议案发表了同意的独立意见。

2、2019年4月24日，公司召开第二届监事会第五次会议，审议通过了《关于公司2019年限制性股票激励计划（草案）及